05.02.2018 г № 3/143-дмо

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»

РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК» ОТ 23.06.2015 №3/58-ДМО «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГЛАВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГРОРОВСК» СВЕДЕНИЙ О СВОИХ РАСХОДАХ И РАСХОДАХ ЕГО (ЕЁ) СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Руководствуясь Законом Иркутской области от 07.11.2017 №73-ОЗ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом муниципального образования «Егоровск», Дума муниципального образования «Егоровск
РЕШИЛА:

1.Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования «Егоровск» от 23.06.2015 №3/58-дмр «Об утверждении порядка предоставления главой муниципального образования «Егоровск» сведений о своих расходах и расходах его (её) супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Егоровский вестник» и разместить телекоммуникационной сети Интернет на сайте муниципального образования «Егоровск».

Глава муниципального образования

«Егоровск»

Н.П. Климентьева